御  見  積  書
2013年 10月 25日

見積№   0802

特定非営利法人フレンドシップ・イルカ 様

下記のとおりお見積り申しあげます

金  ￥６６，７９６，０６７円

工事コード 20130718

工 事 名 手づくり工房・イルカ　創設工事

建築場所 三島市塚原新田215-6

有効期限 2013年 11月 24日

工事概要

就労支援施設A型・新築工事

別途費用・その他

土地取引費用。建築設計・監理および許認可、確認費
用
スプリンクラー等の特殊設備など

1 　　　Ⅰ.工事費用

2 A.共通仮設工事 一式 856,000

3 B.建築工事 一式 36,361,745

4 C.付帯設備工事 一式 8,348,060

5 D.諸経費 一式 4,910,386

6 E.消費税（工事費） 　８％ 一式 4,038,095

7 工事費用合計 54,514,286

8 　　Ⅱ.設計監理費用

9 F.設計監理費 一式 11,372,020

10 G.消費税（設計監理費） 　８％ 一式 909,761

11 設計監理費用合計 12,281,781

12

13 　　　御見積金額（税込） 工事費＋設計監理費 66,796,067

総合計 (66,796,067)

手づくり工房・イルカ　創設工事

20130718  0802

見積明細書

Ｎｏ 名称 仕様 数量 単位 見積単価 見積金額 備考

No   1

1 仮設電気工事 一式 65,000 65,000

2 仮設水道工事 一式 86,000 86,000

3 仮設トイレ 一式 75,000 75,000

4 各種保険 労災・火災 一式 480,000 480,000

5 地盤調査 試し掘共 一式 150,000 150,000

6 A.共通仮設工事　合計 856,000

A.共通仮設工事　合計 (856,000)

２　A.共通仮設工事 手づくり工房・イルカ　創設工事

20130718  0802

見積明細書

Ｎｏ 名称 仕様 数量 単位 見積単価 見積金額 備考

No   2

1 直接仮設工事 一式 2,126,976 2,126,976

2 基礎工事 一式 3,258,617 3,258,617 1階面積185.5
㎡

3 木工事 一式 11,280,396 11,280,396

4 屋根・板金工事 一式 2,819,770 2,819,770 屋根：250㎡

5 鋼製建具工事 一式 3,371,820 3,371,820

6 木製建具工事 一式 1,839,885 1,839,885

7 左官工事 勝手口ポーチ床、基礎刷毛引 一式 615,410 615,410

8 外装工事 サイディング 一式 2,922,800 2,922,800 外壁：210㎡

9 タイル工事 一式 628,900 628,900

10 内装工事 床板・壁材・天井材 一式 1,511,256 1,511,256

11 塗装工事 軒天・破風板、デッキ等 一式 771,640 771,640

12 雑工事 給湯器・便器：テラス：手摺 一式 4,494,275 4,494,275

13 家具工事 履物収納等 一式 720,000 720,000

14 建築工事費　合計 36,361,745

B.建築工事　合計 (36,361,745)

３　B.建築工事 手づくり工房・イルカ　創設工事

20130718  0802

見積明細書

Ｎｏ 名称 仕様 数量 単位 見積単価 見積金額 備考

No   3

1 電気工事費 一式 2,294,500 2,294,500

2 給排水衛生設備工事 合併浄化槽 一式 3,552,820 3,552,820 給水取出・放
流桝別途

3 空調換気設備工事 一式 2,500,740 2,500,740

4 付帯設備工事費　合計 8,348,060

C.付帯設備工事　合計 (8,348,060)

４　C.付帯設備工事 手づくり工房・イルカ　創設工事

20130718  0802

見積明細書

Ｎｏ 名称 仕様 数量 単位 見積単価 見積金額 備考

No   4

1 現場経費 一式 1,970,000 1,970,000

2 会社経費 一式 2,940,386 2,940,386

3 D.諸経費　合計 4,910,386

D.諸経費　合計 (4,910,386)

５　D.諸経費 手づくり工房・イルカ　創設工事

20130718  0802

見積明細書

Ｎｏ 名称 仕様 数量 単位 見積単価 見積金額 備考

No   5

1 【税金】　消費税 　８％ 一式 4,038,095 4,038,095

E.消費税（工事費）　合計 (4,038,095)

６　E.消費税（工事費） 手づくり工房・イルカ　創設工事

20130718  0802

見積明細書

Ｎｏ 名称 仕様 数量 単位 見積単価 見積金額 備考

No   6

1 設計監理費 一式 11,372,020 11,372,020

F.設計監理費　合計 (11,372,020)

９　F.設計監理費 手づくり工房・イルカ　創設工事

20130718  0802

見積明細書

Ｎｏ 名称 仕様 数量 単位 見積単価 見積金額 備考

No   7

1 【税金】　消費税 　８％ 一式 909,761 909,761

G.消費税（設計監理費）　合計 (909,761)

１０　G.消費税（設計監理費） 手づくり工房・イルカ　創設工事

20130718  0802

見積明細書

Ｎｏ 名称 仕様 数量 単位 見積単価 見積金額 備考

No   8